
„Мелеците не ја придружуваат дружината во која
има куче и ѕвоно.“

Ебу Хурејре, радијаллаху анху, пренесува дека Аллаховиот пратеник, салаллаху
алејхи ве селем, рекол: „Мелеците не ја придружуваат дружината во која има куче

и ѕвоно.“
[صحيح] [رواه مسلم]

Аллаховиот пратеник, алејхи селам, нè известува дека мелеците ги избегнуваат оние
кои со себе носат куче или ѕвоно што е закачено на некое животно. И кога се движи,
се создава звук на ѕвончето.
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